
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                            

Самарской области                                                                                                        

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский                    

муниципального района Приволжский Самарской области 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 26 декабря 2025 года                                                                             № 96 

 

 

«Об установлении стоимости бесплатного одноразового горячего питания для 

обучающихся получающих начальное общее образование 

в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский» 

 

В соответствии с распоряжением МО Самарской области от 08.10.2025 

№ 1286-р «Об установлении стоимости бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных 

и муниципальных образовательных организациях Самарской области, за 

исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 

обеспечиваемых бесплатным двухразовым питанием за счет средств 

областного (местного) бюджета, и учащихся, обучающихся и проживающих в 

имеющих интернат государственных общеобразовательных организациях, 

реализующих основные общеобразовательные программы начального общего 

образования, на 2026 год», 

Приказываю: 

1. Установить стоимость бесплатного одноразового горячего питания 

(завтрак) для обучающихся, получающих начальное общее образование в 

2025 году в сумме 82 рубля 06 копеек в день на одного обучающегося. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2026 г. 
 

 

 

Директор школы                                                              О.П.Воронина

 

 

 


		2025-12-29T14:58:59+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Воронина Оксана Петровна




